
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/01/2012 - N.  91  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 9 del Reg. Data  25/01/2012 N. 46  del Reg. Generale

OGGETTO Affidamento servizio stenotipografico della discussione delle
sedute del Consiglio Comunale per gli Anni 2012 e 2013.= [CIG N.
Z07035500D].
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che con nota n. 16548 del 22/12/2011 veniva richiesto preventivo di spesa 
per la registrazione della discussione delle sedute del Consiglio Comunale per gli  Anni 2012 – 
2013, mediante stenotipia elettronica computerizzata,  [CIG N. Z07035500D],  estendendo l'invito 
alle seguenti  Ditte: 
 -  PROGETTO DONNA  di De Matteis Leonarda  - Via Oberdan N. 23 - L E V E R A N O    
 -  OFFICE 3000 s.r.l.. - Via G. Valente, N. 58 -  SALICE SALENTINO
 -  SCRIBENDA s.a.s. – Via Vitt. Veneto N. 110 - VEGLIE

VISTO  il  verbale  della   trattativa  privata  in  data  11  Gennaio  2012,  allegato  alla 
presente, nel quale si dà atto che nei termini fissati nella lettera di invito, ore 12,00 del 10/01/2012, 
è pervenuto un solo preventivo di precisamente:

• Prot. n. 262 del 10/01/2012 - Ditta OFFICE 3000 s.r.l., la quale offre per la registrazione 
della discussione del Consiglio per ogni ora di durata del Consiglio Comunale: - € 70,00 
oltre IVA, 

RITENUTO, pertanto, dover affidare alla Ditta OFFICE 3000  il servizio in questione,

D E T E R M I N A

1) DI APPROVARE il verbale di gara  di trattativa privata in data 11 Gennaio 2012, che 
allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale, con il quale la Commissione 
propone di affidare alla Ditta OFFICE 3000 – Via G Valente, 58  – 73015 Salice Salentino, 
il servizio di stenotipia della discussione delle sedute del Consiglio Comunale per gli Anni 
2012 - 2013.= [CIG N. Z07035500D].

2) DI AFFIDARE, di conseguenza, alla Ditta OFFICE 3000 s.r.l. – Via G Valente, 58  – 
73015 Salice Salentino, il servizio di stenotipia della discussione delle sedute del Consiglio 
Comunale  che  si  terranno  negli  Anni  2012  e  2013,  alle  condizioni  economiche  di  cui 
all’offerta in data 10 Gennaio 2012, come riportate nell'allegato verbale con la precisazione 
che il prezzo offerto per ogni ora effettiva di registrazione è di  € 70,00 (settanta/00) oltre 
IVA.

3) DI FARE FRONTE alla spesa presuntiva per l'Anno 2012 di € 3.000,00 con l'intervento 
1.01.01.03/12 “Spese per il funzionamento del Consiglio Comunale” del corrente bilancio in 
corso di formazione.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  25/01/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/01/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 91 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/01/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  25/01/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  25/01/2012
	N. 46  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

